


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











25.11.2021







Drukāt



Pasaules diktāts latviešu valodā 2021 – šogad pieejams arī skatītājiem ar dzirdes traucējumiem


[image: Photo]





Šogad, 27.11. plkst. 12.05, sagatavot rakstīšanai nepieciešamos darbarīkus, atvērt LTV
mājaslapu un piedalīties pasaules diktāta rakstīšanā varēs arī valodas entuziasti ar dzirdes
traucējumiem, kuri pārzin zīmju valodu.


Patriotu mēneša noskaņās sestdien, 27. novembrī, plkst. 12.05 vienlaikus Latvijā un citviet pasaulē
tiešsaistē jau septīto reizi norisināsies pasaules diktāts latviešu valodā. Tekstu, ko Gaismas pilī diktēs
Valmieras Drāmas teātra aktieris Mārtiņš Meiers, īpaši šim nolūkam radījis dzejnieks, tulkotājs un
Latvijas Rakstnieku savienības prozas un dzejas konsultants Aivars Eipurs. 
Šogad diktāts tiks pārraidīts arī Latvijas Televīzijā un LTV mājaslapā, turklāt šogad pirmo reizi
diktātu varēs rakstīt arī LTV skatītāji ar dzirdes traucējumiem, kuri pārzina zīmju valodu, jo diktāta
tiešraidei internetā būs nodrošināts surdotulkojums. 

Informāciju sagatavoja: Linda Vanaga, LTV Adaptācijas nodaļas projektu vadītāja.





Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


